Article premier - Les limites du périmètre 

d'intervention foncière agricole de Hicher de la 
délégation de Bizerte Sud, au gouvernorat de Bizerte 
qui compte sept cent hectares (700 ha), sont étendues, 
et ce, par l'intégration d'une superficie de trois cent 
seize hectares (316 ha), pour atteindre une superficie 
totale de mille seize hectares (1016 ha) environ, 
délimitée par un liseré vert sur l'extrait de carte à 
l'échelle 1/25.000 ci-joint.  

Art. 2 - Les opérations d'aménagement foncier 
agricole sont ouvertes dans l'extension du périmètre 
visé à l'article premier à compter de la date de